INDICAÇÃO Nº 02647/2010
Solicita a pintura e sinalização horizontal na entrada do Jardim Boa Vista.
Excelentíssimo Senhor Presidente,
O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à pintura e sinalização horizontal na entrada do Jardim Boa Vista.
JUSTIFICATIVA:

Evitar acidentes no local, pois, somente a sinalização vertical (placas) não é suficiente para atender às necessidades dos moradores.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de maio de 2010.
ALFREDO FERNANDES ESTRADA
Vereador

PROTOCOLO Nº 04428/2010